www.lumberg.com 12/2014
Verpackung: lose im Karton
Packaging: in bulk, in a cardboard box
Emballage: en vrac, dans un carton
6320
Miniature screw terminal block, with lift clamp without
protection against misplacing, upright, with test hole, con-
secutive placement without loss of pitch

6320 03 3 200 15,0
6320 04 4 200 20,0
Bestellbezeichnung Polzahl VE Abmessungen
Designation Poles PU Dimensions
Désignation Pôles UE Dimensions
L (mm)
Schraubanschlussklemmen, Raster 5,0 mm
Screw terminal blocks, pitch 5.0 mm
Borniers de raccordement à vis, pas 5,0 mm
Miniatur-Schraubanschlussklemme, mit Fahrstuhl klemm -
kör per ohne Untersteckschutz, stehend, mit Prüf ab griff,
teilungsgerecht anreihbar
1. Temperaturbereich -25 °C/+125 °C1
2. Werkstoffe
Kontaktträger PA, V2 nach UL 94
Klemmkörper Stahl, verzinkt und chromatiert
Drahtschutz CuZn, unternickelt und verzinnt
Schraube Stahl, verzinkt und chromatiert
3. Mechanische Daten
Schraube M2,5
Anzugsdrehmoment 0,4 Nm
Anschließbare Leiter Schraubanschluss
Massiv- oder Litzenleiter 0,2–2,5 mm2
AWG 24–14 (UL)/24–18 (CSA)
Litzenleiter mit Aderendhülse2 0,2–1,5 mm2 (AWG 24–16)
Abisolierlänge 7 ± 0,5 mm
4. Elektrische Daten (bei TU 20 °C)
Bemessungsstrom 16 A (bei TU 100 °C)
Bemessungssspannung3 630 V AC
Bemessungssspannung 300 V AC (UL)/300 V-B (CSA)
Isolierstoffgruppe3 I (IEC)/0 (UL) (CTI ≥ 600)
Kriechstrecke 3,6 mm
Luftstrecke 3,4 mm
Isolationswiderstand > 10 GΩ
1 obere Grenztemperatur (Kontaktträger) RTI (elektr.) der UL Yellow Card
2 nach DIN 46228
3 nach IEC 60664/DIN EN 60664, CTI-UL-Klassifizierung nach ANSI/UL 746A
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true